
TERVETULOA KONSTRUNDANIIN! 
Onnittelut, sinut on hyväksytty Konstrundanin osallistujaksi! Tästä oppaasta löydät tietoa itse tapahtumasta, 
mitä Konstrundan tarjoaa sinulle ja mitä tehdä ja milloin.

Älä epäröi ottaa yhteyttä alueesi yhteyshenkilöön, sihteeriin tai projektipäälikköön, jos jokin askarruttaa sinua. 
Yhteystieodot löydät toiseksi viimeiseltä sivulta.

KONSTRUNDAN 2023 – MITÄ SINUN TULEE TIETÄÄ
Konstrundan on vakiintunut tapahtuma, jota on järjestetty 
Suomessa vuosittain jo vuodesta 2008. Konstrundaniin voi 
osallistua ammattitaiteilijoita, käsityöläisiä ja muotoilijoita. 
Tänä vuonna Konstrundan järjestetään jälleen syyskuun 
ensimmäisenä viikonloppuna la-su 2.–3.9.2023. Osallistujat 
pitävät silloin työhuoneensa auki klo 11–17. 

Konstrundanin tavoitteena on lisätä ymmärrystä kotimaisesta 
nykytaiteesta, kädentyöstä ja muotoilusta sekä edistää luovaa 
työtä mahdollistamalla tapaamisia yleisön ja luovien toimijoiden 
välille.

Konstrundan tukee osallistujia ammatin harjoittamisessa ja 
tarjoaa uusia myyntimahdollisuuksia ja verkoston, jota he voivat 
hyödyntää tulevassa työssään.

Tapahtuman järjestäjänä toimii Åbolands hantverk rf ja siksi 
Konstrundanin toimisto sijaitsee Paraisilla.
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HUHTIKUUN AIKANA
Osallistujasivut kaikkien osallistujien esityksillä julkaistaan toukokuussa osoitteessa www.konstrundan.fi. 
 Siksi on tärkeää, että tarkistat tiedot jo huhtikuun aikana. Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä alueesi 
yhteyshenkilöön. 

• Pyydämme tarkistamaan ja tarvittaessa täydentämään ja muuttamaan osallistujaesityksen tiedot. Pääset 
lomakkeelle hakemuksen lähettämisen yhteydessä saamassasi vahvistussähköpostissa olevasta linkistä.

• Tarkista esityksesi kuvat, erityisesti ensimmäisen kuvan, joka tulee lehteen. Tämä kuva ei saa olla kuva 
henkilöstä, vaan tuotteesta/esineestä.

• Sinua koskeva teksti on mieluiten lyhyt (max. 500 merkkiä) ja informatiivinen. Tekstin tärkein tehtävä 
on herättää vierailijoiden kiinnostus vierailla luonasi. Konstrundan pidättää oikeuden tehdä muutoksia 
teksteihin ja tarvittaessa myös käännämme tekstit.

• Ovatko Konstrundanin aikana järjestämäsi ohjelman tiedot oikein?

Ennakkovarattujen ryhmien vierailut:
Hakemuksessa kysyimme, otatko vastaan ennakkoon varatut ryhmät 
perjantaina 1.9.2023. Ensisijaisesti ajatuksena on markkinoida tätä 
mahdollisuutta koulu- tai opiskelijaryhmille ja erilaisille yhdistyksille. 
Lähetämme kouluille ja yhdistyksille tietoa siitä, ketkä vastaanottavat 
vieraita, ja jos joku haluaa tulla luoksesi, he ovat sinuun suoraan 
yhteydessä. 

Jos vastasit, että et halua vastaanottaa vieraita, sinulla on 
vielä mahdollisuus muuttaa mieltäsi – ilmoita tällöin alueesi 
yhteyshenkilölle huhtikuun aikana. 

INFO-TILAISUUS KESÄKUUSSA
Olemme viime vuosina järjestäneet tiedotustilaisuuksia eri alueilla. Tänä vuonna järjestämme 
kokouksia kesäkuun kolmannella viikolla (12.–16.6.). Tiedotustilaisuuksissa jaamme tämän vuoden 
markkinointimateriaalia. Jos et pääse osallistumaan tilaisuuteen, alueesi yhteyshenkilösi sopii kanssasi, milloin 
ja miten saat materiaalisi.

Fyysisten tapaamisten ajat löytyvät osoitteesta https://www.konstrundan.fi/fi/osallistujille/ heti kun niistä on 
päätetty. Tervetuloa mukaan!

Järjestämme myös kolme digitaalista infotilaisuutta tiistaina 13.6. Zoom alustalla, jotta kaikilla on 
mahdollisuus osallistua. 

Tiistai 13 kesäkuuta  klo 17.00 ruotsiksi
   klo 18.00 suomeksi
   klo 19.00 englanniksi

Linkki kokoukseen:  https://us02web.zoom.us/j/89368715283 (kokouksen tunnus: 893 6871 5283)
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ENNEN TAPAHTUMAA KESÄ-ELOKUUSSA:
Markkinointi
On tärkeää, että kaikki osallistujat kertovat Konstrundanista. Osallistujana saat markkinointimateriaalia 
jaettavaksi kotipaikkakunnallasi. Aineistoa jaetaan tiedotustilaisuuksissa kesäkuussa.

• Konstrundan lehti on tapahtuman tärkein markkinointikanava. Osallistujana saat nipun sanomalehtiä 
ja on toivottavaa, että jaat ne paikkakunnallasi ja verkostoosi ennen Konstrundan tapahtumaa. Lehden 
levikki on noin 115 000 kappaletta ja se julkaistaan kesäkuussa ja jaetaan matkailutoimistoihin, kirjastoihin 
jne. Lisäksi lehti jaetaan myös suomenruotsalaisten päivälehtien mukana elokuun lopussa.

• Julisteita painamme koossa A4, A3 ja A2. Isommissa julisteissa on tilaa oman tekstin kirjoittamiseen 
– esim. osoitteesi tai tietosi Konstrundanin alla tarjoamastasi ohjelmasta. Pienemmällä on yleistietoa 
Konstrundanista.

• Postikortit toivomme, että lähetät tai jaat ennen Konstrundan tapahtumaa. Saat mielellään kirjoittaa 
henkilökohtaisen kutsun ja jakaa lähiseutusi postilaatikkoihin tai postittaa verkostollesi. 

• Jaamme tiekylttejä, joita voi käyttää useamman vuoden ajan. Jos sait tiekylttejä viime vuonna, voit 
käyttää niitä myös tänä vuonna. Materiaali on säänkestävää ja muotoilu yksinkertainen mutta selkeä. 
Toivomme että voit olla luova ja löytää sopivan tavan ripustaa kyltit. Kylteissä on reiät reunoissa.

 LASKEMME ETTÄ JOKAINEN OSALLISTUJA SAA:
  6  julistetta A4
  4  julistetta A3
  2  julistetta  A2
  20 postikorttia
  25  lehteä
  100 arvontakuponkia
 Aikaisemmat osallistujat 0 kylttiä
 Uudet osallistujat 2 kylttiä

• Ilmoita huhtikuun aikana, jos sinulla on vielä viime vuoden kylttejä ( joten emme tulosta enempää 
kylttejä kuin on tarpeen) ja jos haluat saada lisää markkinointimateriaalia.

Lehdistö ja media
Konstrundan lähettää vuosittain muutaman lehdistötiedotteen. On mahdollista, että toimittajat ovat 
yhteydessä yksittäisiin osallistujiin, mutta saat myös itse mielellään olla yhteydessä paikallislehdistöön ja 
lähettää lehdistötiedotteita eteenpäin omiin verkostoihisi. 

Some
• Seuraa, tykkää ja jaa Konstrundanin sisältöä Facebookissa, Instagramissa ja Twitterissä.
• Kerro itsestäsi ja osallistumisestasi Konstrundaniin, linkitä mielellään osallistujaprofiilisi 
 

• Saatte mielellään tehdä omia FB-tapahtumia alueellanne ja päivittää paikallisia tapahtumakalentereita.
• Materiaaleja kuten esim. FB-bannereita ja kuvia löydät materiaalipankista https://www.konstrundan.fi/fi/
osallistujille/ 

• Lähetä viestiä osoitteeseen konstrundan.helsingfors@gmail.com jos sinulla on avajaiset tai jokin muu 
tapahtuma tulossa. Jaamme mielellään infoa Konstrundanin kanavissa.
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Taiteen perjantai
Art Friday

Konstens fredag

TAPAHTUMAN AIKANA, LA-SU 2–3.9:
  Ole tavoitettavissa työhuoneellasi la–su klo 11–17.

  Kerro vierailijoille itsestäsi ja työstäsi

  Tee etukäteen teoslista hintoineen ja laita se näkyvästi esille, jos haluat edistää myyntiä 

  Jos korttimaksut eivät ole mahdollisia, on hyvä tehdä valmiiksi pankkisiirtoja tai harkitse muita 
maksumahdollisuuksia kuten esimerkiksi MobilePay

  Markkinoi tulevia näyttelyitä ja projekteja!

  Kerro muista lähiseudun vierailukohteista

  Pidä mielellään vieraskirjaa esillä ja/tai laske kävijät ja ilmoita kävijämäärä  
sunnuntaina konstrundan.info@gmail.com 

  Muista myös kertoa arvonnasta ja kerää arvontakupongit ja toimita / lähetä ne viimeistään pe 10.9 
osoitteeseen Konstrundan, c/o Kulturhuset Grand, Biskopsgatan 28, 06100 Borgå. 

ARPAJAISET 
Konstrundanin aikana järjestämme Taidearpajaiset, jossa arvomme Konstrundanin osallistujien töitä ja 
tuotteita. Konstrundan ostaa taideteokset osallistujilta. Järjestäjä on valinnut yhden palkinnon per alue. 
Voittajat arvotaan lokakuun alussa. 

 Tehtäväsi on pitää arvontakuponkeja esillä ja kannustaa vierailijoita osallistumaan arvontaan.  
Palkinnot löytyvät erillisellä julisteella sekä lehden takakannesta. 

 Arvontaan osallistuminen on maksutonta osallistujille ja he saavat täyttää yhden kupongin jokaisessa 
vierailukohteessa. Kerro selkeästi minne täytetyt kupongit palautetaan (esim. kulho tai laatikko).  
Saat 80 arpalippua ja voit myös tulostaa tai kopioida lisää kotisivujemme materiaalipankista. 

TAITEEN PERJANTAI  1.9.2023

Tänä vuonna järjestämme Taideperjantain samalla tavalla kuin viime vuonna. Tilaamme videon, jossa taiteilija 
Majbritt ”Maikku” Huovila esittäytyy ja antaa lapsille taidekasvatustehtävän suoritettavaksi. Video lähetetään 
kaikkiin Suomen alakouluille ja se on tehty suomeksi mutta dubataan ruotsiksi ja englanniksi. Tehtävä 
julkaistaan 1.9 Facebookissa ja osoitteessa www.konstrundan.fi. 

Jaa tietoa Taiteen perjantaista verkostoissasi – varsinkin jos tunnet 
alakoulun opettajia.

Toivomme myös, että opettajat sekä vanhemmat jakavat tuloksia 
sosiaalisessa mediassa.

#konstensfredag   #tai teenper jantai 

#art f riday   #konstrundan2023 
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KONSTRUNDAN TIIMI
Projektipäällikön ja sihteerin lisäksi meillä on kuusi henkilöä, jotka toimivat yhteyshenkilöinä. Tästä näet keitä 
olemme ja mistä alueesta vastaamme. Ole yhteydessä, jos jokin mietityttää, muuten saat lisää infoa vähitellen. 

Tämä on kuudestoista  kerta ,  kun Konstrundan  
jär jestetään.  Tehdään yhdessä  Konstrundan 2023  

sekä hauska että  ik imuisto inen tapahtuma!

Sihteeri  Anne Johansson Padilla
 konstrundan.info@gmail.com 

Kymenlaakso, Etelä-Karjala   Veronica Svenskberg 
ja Itäsuomen lääni konstrundan.ost@gmail.com

Itä-Uusimaa ja Päijät-Häme Leena Stolzmann, konstrundan.ostranyland@gmail.com

Pääkaupunkiseutu Frida Gullichsen, konstrundan.helsingfors@gmail.com

Ahvenanmaa Therese Hjälmarstrand, konstrundan.aland@gmail.com

Pohjanmaa, Länsi-Uusimaa  Nicole Hjelt 
ja Kanta-Häme konstrundan.osterbotten@gmail.com
  konstrundan.vastranyland@gmail.com

Pohjois-Pohjanmaa ja Lappi Ami Avellán, konstrundan.norrafinland@gmail.com

Projektijohtaja sekä Varsinais- Martina Lindberg 
suomen Satakunnan, Pirkanmaan  044-9770773
ja Keski-Suomen aluekontakti konstrundan.aboland@gmail.com

TIMO MÄNTTÄRI MÄÄRITTELEE TÄMÄN VUODEN VÄRIMAAILMAN
Konstrundanin monipuolisuus ja värikkyys näkyy hienosti myös kuvittajan ja graafisen suunnittelijan Timo 
Mänttärin tämänvuotisessa kuvituksessa. Timo on helsinkiläinen kuvittaja ja graafinen suunnittelija. Hän on 
kuvittanut lehtiä, kaksi lastenkirjaa ja suunnitellut pari sataa kirjankantta. 

Viimeiset kymmenen vuotta Timo on työskennellyt omassa yrityksessään Kehvola Designissa. Kehvolan 
värikkäitä postikortteja, kalentereita ja pelejä myydään suomalaisten museo- ja kirjakauppojen lisäksi mm. 
Saksassa ja Japanissa. Piirtämisen ohella Timo pitää museoista, marsipaanista ja vanhoista elokuvista. 
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